
 

 

 

2022-2023 AKADEMİK YILI 

ERASMUS+ KA171 ICM PROGRAMI 

ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU BİLGİLERİ 

GENEL BİLGİLER 

Başvurular 14 – 28 Aralık 2022 tarihleri arasında, https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/ 

adresinden, E-Devlet kullanıcı bilgileri girilerek yapılacaktır. 

Uluslararası İlişkiler Birimine elden veya fiziki olarak herhangi bir belge teslim edilmeyecektir. 

Başvuruya başlamadan önce E-Devlet ya da Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından 

alacağınız İngilizce not dökümünüz (transkript) ile yabancı dil sonuç belgenizi sisteme 

yüklemek üzere hazır ediniz. 

Yabancı Dil Belgesi, 04 Şubat 2022 ve 27 Haziran 2022 tarihli ESOGÜ Değişim Programları 

Yabancı Dil Sınavlarından herhangi birinden alınmış puan ya da 5 yıl geçerlilik süresi dolmamış 

olan YDS, YÖKDİL veya ÖSYM ve YÖK tarafından denkliği kabul edilen ve geçerliliği devam 

etmekte olan uluslararası yabancı dil sınav sonuçlarından biridir. 

Başvuru sistemi, 28 Aralık 2022 günü saat 23:59’dan sonra herhangi bir başvuru kabul 

etmeyeceğinden, işlemlerin bu tarih ve saat itibariyle sonlandırılması gerekmektedir. 

Engelli öğrencilere ve şehit-gazi çocuklarına yönelik (Özel İhtiyaç Desteği) ilave destek ve 

imkânlara ilişkin bilgilere https://iro.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/35/ozel-ihtiyac-destegi 

adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

 

BAŞVURU ŞARTLARI 

 Hareketliliğin gerçekleşeceği öğretim yılında (2022-2023) en az ikinci sınıf 

öğrencisi olmak (Lisans öğrencileri için), 

 Lisans öğrencilerinin genel not ortalamalarının en az 2.20/4.00; 

 Yüksek lisans/doktora öğrencilerinin ise en az 2.50/4.00 olması. 

 Hareketliliğe katılacak öğrencilerin tam zamanlı olması ve eğitim alacağı dönem 

için 30 AKTS (ECTS)’lik ders yükünün olması gerekmektedir. 

Bir öğrenci öğrenim hayatının her kademesinde (ön lisans/lisans, yüksek lisans, doktora) 12 

ay hibeli veya hibesiz Erasmus+ öğrencisi olabilir. Tıp Fakültesi öğrencileri için bu süre 24 

aydır. Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir 

anadaldan hareketliliğe başvurabilir. 

  

https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/
https://iro.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/35/ozel-ihtiyac-destegi


 

 

 

 

SEÇİM ve YERLEŞTİRME 

 Toplam Başarı Puanı, yabancı dil puanının %50’si ve genel not ortalamasının (GNO) %50’si 

toplanarak bulunur (GNO, Yükseköğretim Kurulu’nun dönüşüm tablosuna göre 100’lük sisteme 

çevrilir). 

 Yerleştirmeler, kontenjan tablosunda ilan edilen dil seviyeleri dikkate alınarak, toplam başarı 

puanı 50 ve üzeri olan öğrenciler için kontenjan dâhilinde yapılır. Öğrenciler, toplam başarı 

puanına göre kendi bölümleri içerisinde en yüksekten aşağıya doğru sıralanarak, tercihlerine 

göre yerleştirilir. Toplam başarı puanının eşit olması durumunda yerleştirme “ESKİŞEHİR 

OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ Erasmus+ Programı Öğrenci Hareketliliği Yönergesi”nin 11/b 

maddesine göre belirlenir. Aşağıdaki durumlarda toplam başarı puanında indirim veya artırım 

yapılır. 

o Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla): +10 puan 

o Şehit ve Gazi çocuklarına: +15 puan (12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele 

Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında 

görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından 

dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya 

öldürülenler”in çocukları Şehit ve Gazi çocukları sayılır ) 

o 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında, haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere: +10 puan  

o Aynı eğitim düzeyinde daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz, staj ve öğrenim dâhil, 

her bir hareketlilik için): -10 puan 

o Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma: -10 puan 

o Yerleştirme sırasında daha önce aynı eğitim düzeyinde yerleştirilmelerine rağmen 

belirtilen tarihten sonra mücbir sebebe dayanmaksızın feragat eden öğrencilerin toplam 

başarı puanlarından her bir faaliyet için: -10 puan 

 

YERLEŞTİRME SONUÇLARI 

Ön yerleştirme sonuçları 4 Ocak 2023 tarihinde iro.ogu.edu.tr adresinden duyurulacaktır. 

Sonuçlara itirazlar, 6 Ocak 2023 tarihine kadar yapılabilir. Varsa, itirazların değerlendirilmesi 

sonucunda netleşen nihai yerleştirme sonuçları, 10 Ocak 2023 tarihinde saat 17.00’ye kadar 

web sitemizden duyurulacaktır. 

Yerleşen öğrenciler, hala birer ADAY ÖĞRENCİ olduklarını ve çeşitli sebeplerden dolayı (ders 

uyuşmazlığı, vize işlemlerinin gecikmesi veya reddi, karşı üniversite tarafından kabul edilmeme 

vb.) öğrenim hareketliliğine katılamama ihtimalinin olduğunu göz önünde bulundurmalıdır. 

*YTB Türkiye Bursları burslusu öğrenciler yerleştirilmeleri ve karşı üniversite tarafından kabul edilmeleri 

halinde, Başkanlığın uygun gördüğü ulusal veya uluslararası öğrenci hareketliliği programları kapsamında, 

eğitimlerine başka bir yükseköğretim kurumunda devam edecek öğrencilere, ayrı programlarda olmak 

üzere en fazla iki yarıyıl süre tanınır. Bu durumdaki öğrencilerin 15 gün içerisinde kabul belgeleri ile birlikte 

Başkanlığa bildirimde bulunmaları gereklidir. Ancak bunlardan, eğitimlerine yurtdışındaki bir 

yükseköğretim kurumunda devam edecek öğrencilerin aylık bursları %50 kesintili olarak ödenir. Değişim 

programları kapsamındaki öğrencinin vatandaşı olduğu ülkelere gitmesi durumunda ise öğrencinin bursu 

ilgili öğrenim hareketliliği programı süresi kadar dondurulur. (Türkiye Bursları Bursluluk İşlemleri 

Yönergesi, 4. Bölüm, Madde 23-(3) bendi.) Daha detaylı bilgi için lütfen YTB Koordinatörlüğüne danışınız). 

 



 

 

HİBE TUTARLARI 

Erasmus+ KA171 programı kapsamında gidilen ülke fark etmeksizin, giden her öğrenci aylık 

700 Avro hibe desteği alır. Bunun yanında, Erasmus+ mesafe hesaplayıcı kullanılarak 

hesaplanan seyahat desteği de verilir. Bu ilanımız kapsamında gidilecek ülkelerden Arnavutluk, 

Azerbaycan, Bosna Hersek, Gürcistan, Kosova, Ürdün ve Rusya için kişi başı seyahat desteği 

tutarı 275 Avro iken Fas ve Özbekistan için verilecek seyahat desteği 530 Avro’dur. Yurtdışında 

kalacağınız gün sayısı üzerinden hesaplanacak olan toplam hibe tutarının ilk etapta %70’i, 

hareketlilik bittikten ve gerekli tüm işlemlerin bitirilmesinden sonra da kalan %30’luk kısmı 

ödenir. 

 


